


Kino TV to filmowy kanał telewizyjny, prezentujący największe filmowe przeboje i seriale. Oferta programowa obejmuje produkcje w gwiazdorskiej
obsadzie, cieszące się popularnością na całym świecie: poruszające dramaty, zabawne komedie, kultowe horrory, filmy fantasy, a także seriale.
Kino TV to filmy dobre na wszystko. Kanał jest częścią portfolio kanałów telewizyjnych Grupy Kino Polska.

Kino TV



Oferta programowa
Wielka heca Bowfingera

Selena

8 mila

Sędzia

Poirot

Wieczór z horrorem

Mocne piątki



Wielka heca Bowfingera
Reżyser na granicy bankructwa postanawia jako ostatnią szansę na sukces,
nakręcić film z udziałem gwiazdy kina akcji, który mu odmawia. Postanawia mimo
to nakręcić swój przebój tak by hollywoodzki gwiazdor nie miał pojęcia,
że występuję w jego filmie.



Selena
Historia drogi życia słynnej latynoamerykańskiej piosenkarki pochodzącej z ubogiej
rodziny. Historia wschodzącej gwiazdy do znanej gwiazdy dzięki determinacji
i talentowi opowiadająca o karierze, sukcesach, miłości i tragedii piosenkarki.



8 mila
Jimmy Smith Jr. jako młody chłopak z Detroit marzy o nagraniu własnej płyty
Hip-Hopowej. Za dnia ciężko pracuje w fabryce oraz mieszka z mamą i siostrą
w przyczepie, jednak wieczorami odwiedza kluby z kumplami, gdzie odbywają
się bitwy na rymyw których bierze udział.



Sędzia
Hank Palmer, odnoszący sukcesy adwokat z wielkiego miasta, wraca na pogrzeb
swojej matki w rodzinne strony, w które nie chciał wracać przez napięte relację
z ojcem. Na miejscu dowiaduje się jednak, że ojciec, który jest lokalnym sędzią jest
podejrzany o morderstwo. Hank, postanawia dotrzeć do prawdy w między czasie
odnawiając rodzinne relacje.



Poirot
Przygody najbardziej popularnego, brytyjskiego detektywa wg powieści Agathy
Christie. Stałe pasmo programowe od poniedziałku do czwartku o 17:50 na antenie
Kino TV.



Wieczór z horrorem
Nawiedzone domy, psychopaci, zombie i strach, dużo strachu. W każdy czwartek po
godzinie 22:00 pasmo filmowe dla widzów o stalowych nerwach pełen
niesamowitych emocji niewyjaśnionych zjawisk. Atmosfera pełna napięcia i sceny,
które wywołują dreszcze - gwarantowana!



Mocne piątki
Cykl filmowy pełen kopnięć z półobrotu, popisów kaskaderskich i czarnych
charakterów. Steven Seagal, Jean-Claude Van Damme, Chuck Norris, Val Kilmer,
Dwayne Johnson i inni twardziele kina akcji. W każdy piątek od godziny 20:00 Kino
TV zaprasza na najlepsze kino akcji.
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